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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42402020J

2. Data e Regjistrimit 02/12/2014
3. Emri i Subjektit ESDE CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Ndre 
Mjeda, ndertesa nr.31, hyrja nr.2, kodi postar 1023 
3.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë fiskale,ligjore, ekonomike dhe  financiare,hartim 

të pasqyrave financiare etj në këtë fushë. Në fushën e 
telekomunikacioneve, projektim dhe zbatim rjetash IP dhe 
optike  dhe tregëtim paisjesh telekomunikacioni dhe 
informatike.Në fushën e telefonisë fikse, ofrim  të  
shërbimeve telefonike dhe  ndërtim rrjeti  fiks  optik dhe 
IP.Sherbim me karte te  parapaguar  per ofrim e shërbimeve 
telefonike.Ne fushën e Internetit   ndërtim rrjeti IP dhe ofrim 
i shërbimeve të  internetit.Tregtimin,import-exportin,me 
shumice dhe me pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,blektorale,bujqesore,veshmbathjeve,m
ateriale ndertimi,automjeteve,makinerive,pajisjeve 
hidrosanitare,pllakave,dyerve,mobiljeve(edhe prodhimin e 
tyre),artikujve kozmetike,lendeve te perpunuara dhe te 
paperpunuara te bimeve medicinale,te lendes 
drusore,plastike,duroaluminit,tregtimin me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Ne fushat e 
tjera:hapjen e bar-bufeve,restoranteve,parukerive,salon 
mode,qender estetike,fitnesi,organizim konkursesh te 
ndryshme,pikave te servisit lavazhit e mallrave te 
hoteleve,fshatrave turistike,moteleve si dhe agjensive 
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turistike,per shitblerje,dhenie me qera te pasurive te 
tundshme dhe te patundshme,agjensive 
komisionere,transport te udhetareve dhe mallrave si brenda 
dhe jashte vendit  etj. Sherbim financiar.Kryerja e 
veprimtarive te sigurimit dhe risigurimit te demeve ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar per veprimtarine e 
sigurimit
Enkelejd Saliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2014                Deri: 12/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ervina Serani12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2019                Deri: 12/08/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratore per sherbime financiare dhe te kontabilistit te 
miratuar.

14. Ortakët EnkelejdSaliaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.650.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ErvinaSerani

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.650.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@esde.al  
Telefon: 0692089401  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F6B1F8-E4AD-4B9E-A9B8-198B3E86F3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3985DE9-9571-4A7B-A246-CA9B54D5F4CF
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Regjistrimi Fillestar: CN-740545-12-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151197-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834328-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-245448-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.04.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Ndre Mjeda, ndertesa nr.31, hyrja nr.2, kodi postar 
1023;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga Medar Shtylla, Blloku Alban Tirana, Pallati Nr.4, Kati 2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387389-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436CA822-CD33-48EE-9CF1-1E44CC503D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B110698-BE4B-48F4-926B-C28FFF4E3946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383D25CC-CC58-49E9-94E4-2F749F05BE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC3B2F1-40D4-4AAA-8DD5-5245D5805089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3780360F-BC0D-4F42-8919-093E23EADEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0F344F-E0CD-488B-B75F-366F215CEA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0F344F-E0CD-488B-B75F-366F215CEA72


4

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-806066-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985515-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 24.10.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@esde.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         IEVP 
peqin, Lagjia Teqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047268-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.12.2018 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         IEVP 
peqin, Lagjia Teqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A7DB50-125A-4AB1-A310-789398242BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE9B9F1-559C-41CD-9454-F9C0398B50E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C01FEEF-482B-430F-A5A4-8DE554CE8AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A423C6-3EBC-4B06-A3B7-B316EE533E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6378723A-C90C-4E31-8BE7-200A0A264CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6378723A-C90C-4E31-8BE7-200A0A264CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5254011E-C9A4-4EE6-ADFF-5FBACF20D8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0C28D7-9757-4E02-8A29-C593D18685B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D54DAB6-39E5-46F4-9091-22724B20C815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB96D86-317B-45E7-A555-37D931166133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB96D86-317B-45E7-A555-37D931166133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C7DB94-3C56-4C49-8263-6BEC17CF6D51
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29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080793-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 28.01.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Konsulencë fiskale,ligjore, ekonomike dhe  financiare,hartim të 
pasqyrave financiare etj në këtë fushë. Në fushën e telekomunikacioneve, projektim dhe 
zbatim rjetash IP dhe optike  dhe tregëtim paisjesh telekomunikacioni dhe informatike.Në 
fushën e telefonisë fikse, ofrim  të  shërbimeve telefonike dhe  ndërtim rrjeti  fiks  optik dhe 
IP.Sherbim me karte te  parapaguar  per ofrim e shërbimeve telefonike.Ne fushën e 
Internetit   ndërtim rrjeti IP dhe ofrim i shërbimeve të  internetit.Tregtimin,import-
exportin,me shumice dhe me pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,blektorale,bujqesore,veshmbathjeve,materiale 
ndertimi,automjeteve,makinerive,pajisjeve hidrosanitare,pllakave,dyerve,mobiljeve(edhe 
prodhimin e tyre),artikujve kozmetike,lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara te 
bimeve medicinale,te lendes drusore,plastike,duroaluminit,tregtimin me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Ne fushat e tjera:hapjen e bar-
bufeve,restoranteve,parukerive,salon mode,qender estetike,fitnesi,organizim konkursesh te 
ndryshme,pikave te servisit lavazhit e mallrave te hoteleve,fshatrave turistike,moteleve si 
dhe agjensive turistike,per shitblerje,dhenie me qera te pasurive te tundshme dhe te 
patundshme,agjensive komisionere,transport te udhetareve dhe mallrave si brenda dhe 
jashte vendit  etj.")          u be            ("Konsulencë fiskale,ligjore, ekonomike dhe  
financiare,hartim të pasqyrave financiare etj në këtë fushë. Në fushën e 
telekomunikacioneve, projektim dhe zbatim rjetash IP dhe optike  dhe tregëtim 
paisjesh telekomunikacioni dhe informatike.Në fushën e telefonisë fikse, ofrim  të  
shërbimeve telefonike dhe  ndërtim rrjeti  fiks  optik dhe IP.Sherbim me karte te  
parapaguar  per ofrim e shërbimeve telefonike.Ne fushën e Internetit   ndërtim rrjeti 
IP dhe ofrim i shërbimeve të  internetit.Tregtimin,import-exportin,me shumice dhe 
me pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,blektorale,bujqesore,veshmbathjeve,materiale 
ndertimi,automjeteve,makinerive,pajisjeve 
hidrosanitare,pllakave,dyerve,mobiljeve(edhe prodhimin e tyre),artikujve 
kozmetike,lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara te bimeve medicinale,te 
lendes drusore,plastike,duroaluminit,tregtimin me pakice te karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante.Ne fushat e tjera:hapjen e bar-
bufeve,restoranteve,parukerive,salon mode,qender estetike,fitnesi,organizim 
konkursesh te ndryshme,pikave te servisit lavazhit e mallrave te hoteleve,fshatrave 
turistike,moteleve si dhe agjensive turistike,per shitblerje,dhenie me qera te pasurive 
te tundshme dhe te patundshme,agjensive komisionere,transport te udhetareve dhe 
mallrave si brenda dhe jashte vendit  etj. Sherbim financiar.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE168999-50AF-4706-A077-0B14366D7863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF87D8C-5870-4446-81BE-B6D0CB3E7CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF87D8C-5870-4446-81BE-B6D0CB3E7CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F8D081-710B-4DD3-8787-C26F23B95EB9
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03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215439-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
1. Shenime Shpjeguese Esde 2018.pdf
1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1.1 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Esde Vendim Ortakeve 2018.pdf

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-403601-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 31.10.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 2- 
Depozitimi i vendimit Nr.07., datë 01.11.2019, të ortakut të vetëm të shoqërisë ku është 
vendosur: Miratimi i emërimit të  Znj. Gerta Avrami si eksperte kontabël  për përgatitjen e 
Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i raportit të ekspertes kontabël Znj. 
Gerta Avrami datë 04.11.2019. 3- Depozitimi i vendimit Nr.08., datë 05.11.2019, të 
ortakut të vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertes kontabël.   
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "3.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejd Saliaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419435-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.11.2019, per riemërim 
administratori dhe emërim te nje administratori të dytë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervina Serani")                      Nga data 
"01/12/2019             Ne daten "01/12/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejd Saliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/12/2019")            u be              ("01/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC54BAF5-D7E7-457A-BB10-C75433EE74BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B515A3-10E2-4F0B-B5E6-B4D66AFF375F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE7F581-1179-4F5B-A14E-34164AA8C759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C199A7-8607-4657-8624-4607503276BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D66DF11-D771-42C2-9598-355D95AD3426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D66DF11-D771-42C2-9598-355D95AD3426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8571813-9872-4ADD-B1E4-59068EE14089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F987B278-2E92-4FCF-AAC7-93D0F673B1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFEED1D-444A-4265-AAAA-35109887A973
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533391-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese ESDE 2019 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Esde 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576053-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 50% të kuotave të 
shoqërisë, nr. 2988 rep., nr. 1485 kol.,  datë 13.08.2020. Depozitimi i vendimit, datë 
12.08.2020 ku është vendosur : -dhurimi i 50% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Enkelejd 
Saliaj në favor të  Ervina Serani. Riemërimin e admnistratorëve Enkelejd Saliaj, Ervina 
Serani.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.300.000,00"          u be            "1.650.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervina Serani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.650.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejd Saliaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.300.000,00")            u be              ("1.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejd Saliaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejd Saliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/12/2024")            u be              ("12/08/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervina Serani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/12/2024")            u be              ("12/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598158-10-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFEED1D-444A-4265-AAAA-35109887A973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFE96AC-CD6D-4659-BF4D-3E4933AAE4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDBE58C-A7FC-4C5F-9317-B6C1569E65D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD866A20-5376-4AB6-A5DB-54F925910017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541E20E5-EB8F-4035-853D-5D1F8FD5EABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AFC05A-F93E-4F5B-BC2A-28B180FA6E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491A5C3F-7BF3-4F09-A9D0-01659482BC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C82FC6-8845-456A-A1F5-6ACE3ABFC0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2F0360-E336-47F5-A420-A973C66EC6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2F0360-E336-47F5-A420-A973C66EC6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30543CD0-ABF7-4F7A-AAD6-EC7A44A2A8D6


8

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 01.10.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Konsulencë fiskale,ligjore, ekonomike dhe  financiare,hartim të 
pasqyrave financiare etj në këtë fushë. Në fushën e telekomunikacioneve, projektim dhe 
zbatim rjetash IP dhe optike  dhe tregëtim paisjesh telekomunikacioni dhe informatike.Në 
fushën e telefonisë fikse, ofrim  të  shërbimeve telefonike dhe  ndërtim rrjeti  fiks  optik dhe 
IP.Sherbim me karte te  parapaguar  per ofrim e shërbimeve telefonike.Ne fushën e 
Internetit   ndërtim rrjeti IP dhe ofrim i shërbimeve të  internetit.Tregtimin,import-
exportin,me shumice dhe me pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,blektorale,bujqesore,veshmbathjeve,materiale 
ndertimi,automjeteve,makinerive,pajisjeve hidrosanitare,pllakave,dyerve,mobiljeve(edhe 
prodhimin e tyre),artikujve kozmetike,lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara te 
bimeve medicinale,te lendes drusore,plastike,duroaluminit,tregtimin me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Ne fushat e tjera:hapjen e bar-
bufeve,restoranteve,parukerive,salon mode,qender estetike,fitnesi,organizim konkursesh te 
ndryshme,pikave te servisit lavazhit e mallrave te hoteleve,fshatrave turistike,moteleve si 
dhe agjensive turistike,per shitblerje,dhenie me qera te pasurive te tundshme dhe te 
patundshme,agjensive komisionere,transport te udhetareve dhe mallrave si brenda dhe 
jashte vendit  etj. Sherbim financiar.")          u be            ("Konsulencë fiskale,ligjore, 
ekonomike dhe  financiare,hartim të pasqyrave financiare etj në këtë fushë. Në 
fushën e telekomunikacioneve, projektim dhe zbatim rjetash IP dhe optike  dhe 
tregëtim paisjesh telekomunikacioni dhe informatike.Në fushën e telefonisë fikse, 
ofrim  të  shërbimeve telefonike dhe  ndërtim rrjeti  fiks  optik dhe IP.Sherbim me 
karte te  parapaguar  per ofrim e shërbimeve telefonike.Ne fushën e Internetit   
ndërtim rrjeti IP dhe ofrim i shërbimeve të  internetit.Tregtimin,import-exportin,me 
shumice dhe me pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,blektorale,bujqesore,veshmbathjeve,materiale 
ndertimi,automjeteve,makinerive,pajisjeve 
hidrosanitare,pllakave,dyerve,mobiljeve(edhe prodhimin e tyre),artikujve 
kozmetike,lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara te bimeve medicinale,te 
lendes drusore,plastike,duroaluminit,tregtimin me pakice te karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante.Ne fushat e tjera:hapjen e bar-
bufeve,restoranteve,parukerive,salon mode,qender estetike,fitnesi,organizim 
konkursesh te ndryshme,pikave te servisit lavazhit e mallrave te hoteleve,fshatrave 
turistike,moteleve si dhe agjensive turistike,per shitblerje,dhenie me qera te pasurive 
te tundshme dhe te patundshme,agjensive komisionere,transport te udhetareve dhe 
mallrave si brenda dhe jashte vendit  etj. Sherbim financiar.Kryerja e veprimtarive 
te sigurimit dhe risigurimit te demeve ne perputhje me legjislacionin shqiptar per 
veprimtarine e sigurimit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A398C720-1E45-4162-BFF0-220FCD7E4B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A01BDF5-B860-4142-8375-2227E3260B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4AD9B7-F1BC-40D4-8F48-718329670F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4AD9B7-F1BC-40D4-8F48-718329670F26
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06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736849-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
2020.Shenime Shpjeguese ESDE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi i asamblese se Ortakeve .pdf

Datë: 08/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C14B7B-EDD1-447D-BC68-A26F908159C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51ABBB1-9EB0-449F-A918-02A36C34E860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE996BB-3DA0-418D-9E1C-80FD27548106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC29B4E8-591F-4578-B6BE-97F773FCBC14

